Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Edital PMI/SMAF/AP/CP n.º 022/2024

Concurso Público PMI n.º 001/2022

Resultado Final da Análise dos Documentos

A Prefeitura Municipal de Itapetim, Estado de Pernambuco, através da Secretaria Municipal

de Administração e Finanças, por meio deste Edital, torna publico o RESULTADO FINAL da

análise da documentação objeto do Edital PMI/SMAF/AP/CP n.º 013/2023, de 14 de setembro de

2023, referente ao procedimento admissional iniciado pelo Edital PMI/SMAF/AP/CP n.º 001/2023,

vinculado ao Concurso Público PMI n.º 001/2022, sendo elas:

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0061/2023.

Interessado(a): Rayany da Silveira Lucena – Inscrição: 64112194047-0

Cargo: Professor de Educação Infantil - Sede

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0062/2023.

Interessado(a): Daniela Soraia Leite Martins – Inscrição: 64114185279-8

Cargo: Professor de Ensino Fundamental I – Sede

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0063/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0064/2023.

Interessado(a): Débora Maria Cesar Martins Freitas – Inscrição: 64113184735-1

Cargo: Professor de Ensino Fundamental I – Distrito de São Vicente

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0065/2023.

Interessado(a): Tatiane Gonçalves de Freitas – Inscrição: 64115185615-1

Cargo: Professor de Ensino Fundamental I – Povoado de Piedade

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0066/2023.

Interessado(a): Wiliana da Silva Sousa – Inscrição: 64116190731-2

Cargo: Professor de Ensino Fundamental I – Zona Rural

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0068/2023.
Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0069/2023.

Interessado(a): Denise Verônica Cordeiro da Silva – Inscrição: 64126191442-8

Cargo: Professor de Ensino Fundamental II – Língua Inglesa – Distrito de São Vicente

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0070/2023.

Interessado(a): Wendel Ferreira – Inscrição: 64129188677-7

Cargo: Professor de Ensino Fundamental II – Matemática – Distrito de São Vicente

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0071/2023.

Interessado(a): Marilene Rodrigues Barbosa – Inscrição: 64128194628-2

Cargo: Professor de Ensino Fundamental II – Língua Portuguesa – Distrito de São Vicente

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0072/2023.

Interessado(a): Flaciane Gomes dos Santos – Inscrição: 64128194847-3

Cargo: Professor de Ensino Fundamental II  – Língua Portuguesa – Distrito de São Vicente

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0073/2023.

Interessado(a): Celiomar Ferreira Sagitário – Inscrição: 64101192230-8

Cargo: Assistente Social

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0074/2023.

Interessado(a): Renata Clecia Neves Leite – Inscrição: 64102194602-9

Cargo: Enfermeiro

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0075/2023.
Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0076/2023.

Interessado(a): Laisa Cíntya Siqueira Souza – Inscrição: 64102191773-4
Cargo: Enfermeiro

Resultado: Apto com ressalvas

Providencias para o Ato de Posse: Até a data da posse no cargo seja comprovado a existência de

número constitucional de cargos acumuláveis.

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0077/2023.

Interessado(a): Bruna Diniz Oliveira – Inscrição: 64102189084-7

Cargo: Enfermeiro

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0078/2023.
Interessado(a): José Antônio Bruno Quirino Costa – Inscrição: 64102184696-7

Cargo: Enfermeiro

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0079/2023.
Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0080/2023.

Interessado(a): Andressa Rayane Araújo Rodrigues – Inscrição: 64134194455-0

Cargo: Técnico de Enfermagem Plantonista

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0081/2023.

Interessado(a): Larissa Maria de Almeida Cordeiro – Inscrição: 64134182869-0

Cargo: Técnico de Enfermagem Plantonista

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0082/2023.

Interessado(a): Maria Helane Alexandre – Inscrição: 64134183659-3

Cargo: Técnico de Enfermagem Plantonista

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0083/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0084/2023.

Interessado(a): Lucas do Nascimento Freitas – Inscrição: 64134185703-2

Cargo: Técnico de Enfermagem Plantonista

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0085/2023.

Interessado(a): Thais Barbosa Almeida – Inscrição: 64134185011-0

Cargo: Técnico de Enfermagem Plantonista

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0086/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0087/2023.

Interessado(a): Gabriel Lima Diniz – Inscrição: 64133210067-1

Cargo: Técnico de Enfermagem

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0088/2023.

Interessado(a): Geovana Ferreira de Oliveira – Inscrição: 64133186918-8

Cargo: Técnico de Enfermagem

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0089/2023.

Interessado(a): Leonor Cleria Silva – Inscrição: 64133190542-0

Cargo: Técnico de Enfermagem

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0090/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0091/2023.

Interessado(a): Maria Liliana Ferreira de Araújo – Inscrição: 64133189495-6

Cargo: Técnico de Enfermagem

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0092/2023.

Interessado(a): João Paulo Ferreira – Inscrição: 64133191137-0

Cargo: Técnico de Enfermagem

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0093/2023.

Interessado(a): Maria Samara Barbosa Henrique – Inscrição: 64133194066-6

Cargo: Técnico de Enfermagem

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0094/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0095/2023.

Interessado(a): Renata Michele Alves Candido – Inscrição: 64133194605

Cargo: Técnico de Enfermagem

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0096/2023.

Interessado(a): Nayara Cardoso de Oliveira – Inscrição: 64133181782-9

Cargo: Técnico de Enfermeiro

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0097/2023.

Interessado(a): Aleyde Rafaelle de Lima e Batista – Inscrição: 64130190540-0

Cargo: Psicólogo

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0098/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0099/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0100/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0101/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0102/2023.

Interessado(a): Adeilson Alves de Sousa – Inscrição: 64107194482-8

Cargo: Médico Plantonista

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0103/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0104/2023.

Interessado(a): Jeane Fernandes de Souza – Inscrição: 64109210449-8

Cargo: Odontólogo

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0105/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0106/2023.

Interessado(a): Katúcia Tâmara Carvalho Silva – Inscrição: 64109182637-0

Cargo: Odontólogo

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0107/2023.

Interessado(a): Caio César Lopes de Lima – Inscrição: 64109194334-7

Cargo: Odontólogo

Resultado: Apto com ressalvas

Providencias para o Ato de Posse: Apresentar, até o dia da posso no cargo, comprovação da

regularidade de inscrição junto ao Conselho Profissional respectivo.

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 00108/2023.

Interessado(a): Tarcísio Saulo Anastácio Quirino – Inscrição: 64104183168-7

Cargo: Fonoaudiólogo

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0109/2023.

Interessado(a): Ledaiana Patrícia Guedes Ferreira – Inscrição: 64103188942-7

Cargo: Enfermeiro Plantonista

Resultado: Apto

Providencias para o Ato de Posse: Nenhuma

Processo Administrativo SMA/AP/CE n.º 0110/2023.

Resultado: Não Compareceu/Desclassificado/Inapto/Ouros

Itapetim (PE), em 06 de fevereiro de 2024.

Laiane Brito da Silva

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ANEXO ÚNICO

1 - CRONOGRAMA

I - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

a) DATA DE REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA: 17 de outubro de 2023

(terça-feira);

b) LOCAL: Escola Municipal Antônio Piancó Sobrinho;

c) ENDEREÇO: Rua José Valdevino, s/n - Bairro Papa Paulo VI, Itapetim (PE);

d) HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES (Manhã): 08h30min

e) HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES (Manhã): 09h50min

f) HORÁRIO DA AVALIAÇÃO (Manhã): 10h00min

g) HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES (Tarde): 12h:30min

h) HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES (Tarde): 13h40min

i) HORÁRIO DA AVALIAÇÃO (Tarde): 14h00min

j) DATA DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS: 30 de outubro de 2023;

l) DATA FINAL PARA REQUERER A REALIZAÇÃO DE ENTREVISTA

DEVOLUTIVA/SESSÃO DE CONHECIMENTO DAS RAZÕES DE INAPTIDÃO: 01 de

novembro de 2023;

m) DATA PROVAVEL PARA ENTREVISTA DEVOLUTIVA/SESSÃO DE CONHECIMENTO

DAS RAZÕES DE INAPTIDÃO: 7 de novembro de 2023;

n) DATA FINAL PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO: 10 de novembro de 2023;

o) DATA DA DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DO RECURSO: 14 de novembro de 2023;

p) DATA PARA REALIZAÇÃO DE NOVA AVALIAÇÃO NO CASO DE PROVIMENTO DO

RECURSO: 21 de novembro de 2023;

q) DATA PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO NOVA AVALIAÇÃO: 27 de novembro de

2023;

II – EXAME MÉDICO ADMISSIONAL:

a) DATA PARA REALIZAÇÃO DOS EXAMES: 04, 05, 06 e 07 de dezembro de 2023;

b) LOCAL: Escola Municipal Antônio Piancó Sobrinho;

c) ENDEREÇO: Rua José Valdevino, s/n -Bairro Papa Paulo VI, Itapetim (PE);

d) HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES (Manhã): 08h30min

e) HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES (Manhã): 09h50min

f) HORÁRIO DA AVALIAÇÃO (Manhã): 10h00min

g) HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES (Tarde): 12h:30min

h) HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES (Tarde): 13h40min

i) HORÁRIO DA AVALIAÇÃO (Tarde): 14h00min

j) DATA DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES: 20 de dezembro de

2023;

l) DATA FINAL PARA INTERPOSIÇÃO PEDIDO DE REVISÃO: 26 de dezembro de 2023;

m) DATA DA DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DO PEDIDO DE REVISÃO: 02 de janeiro de

2024;

III – APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO:

a) DATA PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS: 04 a 10 de janeiro de 2024;

b) LOCAL: Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Itapetim;

c) ENDEREÇO: Rua Major Cláudio Leite, s/n, Sala 08 – Primeiro Andar - Centro, Itapetim

(PE);

d) HORÁRIO (Manhã): das 08h00min às 12h00min.

e) DATA DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES: 31 de janeiro de 2024;

f) DATA FINAL PARA INTERPOSIÇÃO PEDIDO DE REVISÃO: 3 de fevereiro de 2024;

g) DATA DA DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DO PEDIDO DE REVISÃO: 5 de fevereiro de

2024;

h) DATA DA NOMEAÇÃO: 09 de fevereiro de 2024;

i) DATA DA POSSE: 15 de fevereiro de 2024.

(*) As datas previstas neste Cronograma estão sujeitas a alterações